
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Новоберезовская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

 
12.04.2023 г. № 86 

 

 
О назначении наставников и формировании наставнических пар 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МКОУ Новоберезовской СОШ на 2022 – 2023 учебный 

год, утвержденной приказом директора от 30.08.2022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками: 

Ботвенкину О.Н., учителя технологии; 
Комратову Л.А., учителя начальных классов; 

Гавва Т.А., ученицу 10 класса. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Ботвенкина О.Н. – Морозова Д. 

Комратова Л.А. – Вайс К.И. 

Гавва Т. – Кожуховская М. 

 

3. Куратору наставнических пар Бортновской Л. Н. 
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической 

работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 
Сертификат: 00B339A4454963FA3377F946CADB23749E 

Владелец: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОБЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

Действителен: с 17.03.2022 до 10.06.2023 


